

Gallup: Tamperelaisten kipuraja oluttuopin hinnassa

Syyskuu/2023

Toimittaja Meri Kalliosaari: Käytkö tamperelaisissa anniskeluravintoloissa, ja jos käyt, niin minkälaisissa paikoissa?

Haastateltava Anne-Mari, Pispala, 45: Joo kyllä mä välillä käyn, kylläkin perheellinen, että tarvii aina vähän aikatauluttaa tätä arkea, mutta aika vaihtelevasti. Voi olla pubeja, mutta sitten voi olla ehkä jopa tämmöisiä illanistujaisia, ehkä jopa discoon linkittyviä, että vähän vaihdellen. Plus tietysti tälleen kesän jälkeen, niin siis festarit ja erilaiset tapahtumat niin on tietysti vähän oma juttunsa.

Haastateltava Tapio, Keskusta, 68: Aika harvoin on käynyt nytten, että vähän siistimmissä paikoissa. No siisti on se sana varmastikin.

Haastateltava Marjo, Keskusta, 36: Kyllä jonkin verran käyn, että toki niitä tulee katottua vähän sen hinnankin mukaan, että ehkä semmoisia, ettei nyt tuoppi nyt ainakaan kauhean paljon yli kymppiä ainakaan maksaisi.

Toimittaja Käytkö muuten sillain, että sielä olisi keikkoja tai jotain tapahtumia?

Marjo: Joo kyllä. Keikoillakin tulee käytyä.

Toimittaja Oletko huomannut inflaatiosta johtuvaa hintojen nousua baareissa, ja onko se vaikuttanut ravintolakäyttämiseesi?

Anne-Mari: Joo kyllä. Itse asiassa olen huomannut, ja äsken mitä en maininnut, niin käydään aika paljon Nokia Arenalla, ja muun muassa siellä kyllä hintojen nousu on ollut kovaa. Varmaan sitä tapahtu jo koronan jäljiltä, mutta kyllä se nousu on tainnut jatkua, että kyllä sen on huomannut. Ja se vaikuttaa siihen omaan käyttäytymiseen, että ehkä parille voi mennä, mutta sitten se, että menisi jotenkin syvemmälle siinä tota nauttimisessa ja juomisessa, niin ehkä se jää tekemättä monta kertaa.

Tapio: Vähentään se, tietenkin. Kaikki nousee. Harva, harva, harva viina menee alaspäin. Hyvin harvoin. On se inflaatio. Sitä vaan tapahtuu. Kuinka paljon sitten, se on taas eri juttu. Ja siitä pystyisi keskustelemaan, vaikka kuinka kauan.

Marjo: No oon toki huomannut sitä hinnan nousua, mutta että en mä tiedä onko se niin hirveästi vaikuttanut, että ei siellä nyt kuitenkaan päivittäin tuu notkuttua tähän mennessäkään, että, että silleen. Muutamalla pystyy kyllä käydä näilläkin hinnoilla.

Toimittaja Mikä on kipurajasi oluttuopin hinnassa?

Anne-Mari: Nyt on paha kysymys, koska minähän en juo olutta, mutta tota, jos mä saan kääntää tän siideriin, niin sitten siinä vaiheessa, kun se alkaa menemään sinne selkeästi kahdeksan euron yläpuolelle -tietysti ne voi olla erikoissidereitä, että niillä on vähän jo hintaakin, mutta tota kyllä siinä vaiheessa miettii, että montako niitä ottaa.

Tapio: Jaa mää en olutta juo kuule, mutta jos mä joisin, niin se ois semmoinen niinku kuuden ja kuuden ja viidenkymmenen paikkeilla. Jos joisin.

Marjo: No jos ihan perus olutta miettii, niin kyllä se.. Mitähän mä nyt sanoisin? No kyllä se kymppi on, mutta että sitten tietysti, että jos on jotain erikoisoluita niin sitten, sit se voi olla vähän kalliimpiki.

Toimittaja: Kiitos paljon haastattelusta

Marjo: Kiitos